



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26112020-223352
CG-DL-E-26112020-223352

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 339]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 26, 2020/ अग्राहायण 5, 1942

No. 339]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 26, 2020/AGRAHAYANA 5, 1942

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(विदेश व्यापार महानिदेशालय)

सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 26 नवम्बर, 2020

सं. 30/2015-2020

विषय: निर्यात उत्पाद-ऑसीन के सिओन ए1827 में संशोधन

फा. सं. 01/83/171/21/एम-20/डीईएस-IV से जारी.—प्रक्रिया पुस्तक 2015-20 के पैरा 1.01 के साथ पठित विदेश व्यापार नीति 2015-20 के पैरा 1.03 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए महानिदेशक विदेश व्यापार प्रक्रिया पुस्तक खण्ड-II में ऑसीन के निर्यात के लिए सिओन ए1827 में संशोधन को अधिसूचित करते हैं।

2. सिओन ए1827 में मौजूदा प्रविष्टि को संशोधित कर निम्नानुसार पढ़ा जाएगा:—

सिओन	निर्यात मद	मात्रा	आयात मद	मात्रा
ए1827	ऑसीन	1 मीट्रिक टन	क्रशड बोन्स	4.0 मीट्रिक टन

3. इस संशोधन का प्रभाव: सिओन ए1827 में आयातित मद की मात्रा के तहत इकाई को "किलोग्राम" से संशोधित करके "मीट्रिक टन" कर दिया गया है।

अमित यादव, महानिदेशक, विदेश व्यापार एवं
पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY**(Department of Commerce)**

(Directorate General of Foreign Trade)

PUBLIC NOTICENew Delhi, the 26th November, 2020

No. 30/2015-20

Subject: Revision of SION A1827 of Export Products – Ossein

F. No.01/83/171/21/AM-20/DES-IV.—In exercise of the powers conferred under paragraph 1.03 of the Foreign Trade Policy, 2015-20 read with paragraph 1.01 of Handbook of Procedure 2015-20, the Director General of Foreign Trade notifies the amendment in SION A1827 for the export of Ossein in the Handbook of Procedure Vol.II.

2. The existing entry in SION A1827 is amended to read as under:—

SION	Export Item	Qty.	Import Item	Qty.
A1827	Ossein	1 MT	Crushed Bones	4.0 MT

3. Effect of this amendment—The unit under the quantity in the imported item has been amended from "KG" to "MT" in the SION A1827.

AMIT YADAV, Director General of Foreign Trade
Ex-Officio Addl. Secy.